[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  18 марта 2015г.                               № 717
О признании утратившим силу постановления администрации                     городского округа город Михайловка от 13 апреля  2011 года  № 570                     «О комиссии  по  отбору  многоквартирных  домов  для  включения  в долгосрочную  целевую  адресную  программу  по  проведению  капитального  ремонта  многоквартирных  домов  на  территории  городского  округа  город  Михайловка»

Руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка от 29.12.2005 г. № 57, администрация городского округа город Михайловка              п о с т а н о в л я е т:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа  город  Михайловка от 13 апреля  2011 года  № 570            «О комиссии  по  отбору  многоквартирных  домов  для  включения  в долгосрочную  целевую  адресную  программу  по  проведению  капитального  ремонта  многоквартирных  домов  на  территории  городского  округа  город  Михайловка»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,  подлежит  официальному  опубликованию  и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
 Глава  администрации                                                                И.Н.Эфрос